31 אוקטובר 2018
ת"פ 53338-12-17 מדינת ישראל נ' ל

כב' השופטת נגה שמואלי-מאייר, סגנית הנשיאה בפני
המאשימה מדינת ישראל

ע"י ב"כ מר משה אדרי, מתמחה - נוכח
נגד

הנאשם א ל - נוכח
ע"י ב"כ עו"ד דוד כץ - נוכח

גזר דין
א. רקע עובדתי

לחוק 380 סעיף לפי חבלה ממש, הגורמת תקיפה של בעבירה הודאתו, יסוד על הורשע, הנאשם .1
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

כפי הנטען בחלק הכללי לכתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת הינם אחים אשר במועד הרלבנטי לכתב
ביום 23.12.2017 בסמוך לשעה פי הנטען בכתב האישום המתוקן, וכך, על ב***. בבית אמם האישום התגוררו

11:30, התארחו הנאשם והמתלוננת עם בני משפחה נוספים בבית אחיהם ב***.

בעבודות שירות, מאסר לריצוי מאחורי סורג ובריח, ואפנה בעניין זה לדבריו של כב' השופט (כתוארו אז) א'
רובינשטיין ברע"פ 1/09 ג'וג'ו אסרף נ' מדינת ישראל, (17.03.2010):

"נציין כי במובן הערכי אין מצבו של אדם עם מוגבלויות צריך לדעתנו להיות שונה לרעה מזה של כל אדם,
לא רק בשל חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, תשנ"ח-1998, המדבר (סעיף 2) ב'זכותו

להשתתפות שויונית ופעילה בחברה בכל תחומי החיים', אלא בשל חובת הגינות שאינה טעונה חוק, והיא
מעוגנת בערכים אנושיים בסיסיים. הרי לא יתכן, כי אדם עם מוגבלות ייאסר במקום שאחר לא ייאסר".

27.

ה. פיצוי כספי בסך 6,000 ₪ אשר ישולם למתלוננת, ע"ת/1. הפיצוי ישולם ב- 12 שיעורים שווים ורצופים

כשהראשון שבהם בתוך 60 יום מהיום.
מצורף בזאת טופס פרטי ניזוק.

המזכירות תשיב לנאשם הכספים שהופקדו על ידו בקופת ביהמ"ש במסגרת הליך המעצר מושא תיק זה.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב חשוון תשע"ט, 31 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.